eao
unic4çcál dé inanças

.k0111..XAES .f ALII(/0":,

0 'al i plit.7 PI
li '

' epowe

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.° 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202404024/2024

Pelo presente termo, o Município de Magalhães de Almeida, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo Licitatório N.° 004/2024, Processo
Administrativo N.° 202404024/2024 RECURSO: MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL N° / ANO DA PROPOSTA  NR  043999/2023; CONTRATO DE
REPASSE N°  948748/2023/MIDIQUAIXA, OBJETO: Contratação de empresa especializada para
execução dos serviços de Pavimentação Asfaltica na Zona Rural do Município de Magalhães de

smeida/MA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o processo licitatório CONCORRÊNCIA
ELETRôNICA N." 004/2024  it  Emplesa. J P SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inselita
no CNPJ/MF sob n.° 20.204.714/0001-29, com o valor de R$ 1.618.500,00 (Um milhão, seiscentos e
dezoito mil e quinhentos reais).

Vencedor desse certame nos termos da Ata da Sessão de Julgamento, o seu objeto. Publique-se. Ao
depart.amento competente para as providencias de costume.

Magalhães de Alyneida/MA, 04 de junho de 2024.

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA
CNPJ: 06.988.976/0001-09

Ar  gag
de\  Sec

de
uni manças

jiE OF 45(64?

11

/ 11

„.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.° 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 202404024/2024

ESTADO DO MARANHÃO
PREFETTURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de Pavimentação
Asfiltica na Zona Rural do Município de Magalhães de Almeida/MA, HOMOLOGADA A EMPRESA: J
P SILVA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n.° 20.204.714/0001-29,
com sede na Rua Afonso Pena, n.° 01, SALA B, Centro - CEP: 65.765-000, na cidade de Dom Pedro/MA,
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA. RECURSO:

OTNISTÉRIO DA INFEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL 1\1° / ANO DA
PTZOPOSTA  NR  043999/2023; CONTRATO DE REPASSE N° 948748/2023/MIDR/CA1XA, VALOR
CONTRATADO: R$ 1.618.500,00 (Um milhão, seiscentos e dezoito mil e quinhentos reais), DOTAÇÃO:
15.451.0555.1029.0000  PAY.  ASFALTICA DE RUAS E AVENIDAS 449051 — Obras c instalações,
DATA DE ASSINATURA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de junho de 2024. BASE LEGAL: Lei n.°
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

Magalhães de Almeida/MA, 04 de junho de 2024.

Rua Manoel Pires de Castro, 279— Centro — CEP 65.560-000 Magalhaes de Almeida — MA
CNPJ: 06.988.976/0001-09